

Møte nr. 3298, 9. mars 2016 – Temamøte til diskusjon

Referent: Irmelin Kårbø

Denne kvelden var det innkommende president Reidar Sollie som ledet møtet. Det var 23 medlemmer tilstede på møtet, og en gjest.

Fødselsdager hittil i mars: Carl August Mohn (84), Øyvind Palme Kårbø (82), Ørnulf Stang (59), Tore Nordby (69), Unni Sagen (61), og i påskeuken: Svein Jørgensen (72) og Joachim Friestad (56).

Dessverre kunne ikke planlagt foredragsholder; Jørgen Moe fra Ringerike utvikling komme.



Innkommende president Reidar Sollie hadde forberedt et annerledesmøte. Han hadde forberedt flere aktuelle temaer til diskusjon, eks. graffiti på Brutorget, byplaner, vei-/jernbaneproblematikken, ny kommunestruktur, Hønefoss som sykkelby, gågateproblematikk ved Kuben, smilefjes på restauranter, utviklingen på Hvervenkastet m.fl. Det ble en god diskusjon rundt flere av temaene så som utvikling av byen, problemer for småbutikkene og liv i sentrum, og det ble stilt spørsmål til hvorfor ikke småbutikkene er representert i planene for utviklingen av byen. Det vi alle ønsker er en levende by. Videre ble dette med smilemerker på restaurantene tatt opp siden smilemerket kun går på hygiene og ikke på om maten er god. Det ble også debattert flere andre interessante temaer.



Deretter var det 3-minutter med Alf Egil Erevik. Han har nettopp kommet hjem fra hytta, og han fortalte litt fra problematikken rundt kommunesammenslåingen på det stedet de har hytte. Det er kun 580 innbyggere i kommunen, de fleste på øya, men ca. 50 på fastlandet. Tre kommuner går gjennom øya, og det er uenighet mht. å løsrive seg. Det er 80 mil å kjøre og de bruker en helt dag på å komme seg frem eller tilbake fra hytta. Da hører de på lydbøker. Denne turen hørte de på «Faderen Peder Bjørnsen forsvarer seg» av Edvard Hoem. Den forteller om faren til Bjørnstjerne Bjørnsson som var prest og alle problemene han fikk på grunn av han var en vanskelig mann som kom i konflikt på alle presteembetene han holdt. Alf sier at boken gir gode tidsskildringer både fra by og land. Den er interessant og absolutt leseverdige.



Svein Jørgensen informerte om at den planlagte turen til Danmark ikke ble noe av da kun 8-10 var påmeldt.

Kvelden ble gikk mot slutten med trekning i vinlotteriet, og det var Øivind Jørgensen og Sol Lyster som vant. Reidar avsluttet møtet og ønsket vel hjem.